Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя школа № 22 с

углубленным изучением французского языка»

(МБОУ СШ №22 с углубленным изучением французского языка)

                                     города Дзержинска Нижегородской области

                                                             ПРИКАЗ

10.03.2025                                                                                            №        -п

Об организации питьевого режима обучающихся в весенней смене

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

На основании требований СанПиНа 2.4.5.2409-08 с целью создания

благоприятных условий для учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в школе с использованием кипяченной

воды;

2. Ответственность за использование кипяченной воды возложить на

Горячеву Н.И., зав.производством школьной столовой;

3. Воспитателям  отрядов 1,2 осуществлять контроль за питьевым режимом

детей.

4. Назначить ответственным за организацию питьевого режима

Горячеву Н.И., зав.производством школьной столовой.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Загребину К.М.,

руководителя школьного оздоровительного лагеря.

 Директор МБОУ СШ № 22                                                Ю.А. Опарина

С приказом ознакомлены:

      /Загребина К.М./

                                                                   /Горячева Н.И./

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org